
平成２７年度 近畿中国森林管理局 測量設計業務 契約状況
平成２７年１１月１６日

支出負担行為担当官
近畿中国森林管理局長 馬場 一洋 印

工事（業務）名 施工（履行）場所 工事種別（業務区分） 工事（業務）概要 入札方式

湯の谷治山測量設計業務 石川県白山市白峰（手取川民有林直轄治山事 測量設計業務 治山事業における渓間工測量設計業 一般競争入札
業地内） 務 （価格競争方式）

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

3,288,000円 平成２７年 ７月２１日 東大阪市水走３丁目５－２－３０３ （株）森林コンサルタント

契約金額（税抜き） 工事（業務）着手の時期 工事完成（業務完了）の時期

2,450,000円 平成２７年 ７月 平成２７年１２月

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日 平成 ２７年１１月１６日 ・変更後の契約金額（税抜き） 3,700,000円
・変更の理由 現地踏査の結果、対象区域の浸食が進んでいたため、渓間工の縦断測量の延長を追加した。 今回の業務対象区域である手取川地区の治山全体計画図面

について、一部修正して新たに作成する必要が生じ、本業務の受注者が過年度の全体計画調査業務の受注者で全体計画の内容も熟知し迅速な作業が可能であることか
ら当該図面の作成を追加した。

・変更後の工事完成（業務完了）の時期 平成 ２７年１２月


